[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» октября 2022 г.
	г. Осташков
	№ 1388

О внесении изменений в постановление

Администрации Осташковского городского округа
от 10.08.2022 г. № 1077 «О внесении изменений
в постановление Администрации Осташковского
городского округа от 01.03.2018 г. № 288

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 14.09.2017 № 306-пп «О порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в государственных учреждениях культуры и искусства Тверской области» с изменениями от 06.12.2019 г. № 476-пп, от 07.10.2020 г. № 454-пп, от 08.07.2022 №385-пп, Уставом Осташковского городского округа Тверской области, Администрация Осташковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Осташковского городского округа от 10.08.2022 г. № 1077 «О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 01.03.2018 г. № 288» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпунктов 2 – 8 пункта 1.1 настоящего постановления.

Подпункты 2 – 8 пункта 1 настоящего постановления вступают в силу                 с 1 октября 2022 года.

Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании – газете «Селигер», и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», в сетевом издании «Селигер».».
2. В остальной части постановление Администрации Осташковского городского округа от 10.08.2022 г. № 1077 «О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 01.03.2018 г. № 288» оставить без изменений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании – газете «Селигер», и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», в сетевом издании «Селигер».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа                    Уткину С.Ю.
Глава Осташковского
городского округа

 А.А. Титов